- Líbrese orden de pago por la vía ejecutiva singular de mínima cuantía a favor de la parte 
demandante BANCO DE OCCIDENTE identificado con el NIT. No. 890.300.279-4 en contra de 
LISBETH CAROLINA GOMEZ CADENA identificado con CC. No. 1.065.604.149, por la suma de: 

- La suma de TREINTA Y UN MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS ($31.758.486) por concepto de capital contenido en el 
titulo valor pagare. 

- Mas la suma de TRES MILLONES DOSCIENTOS VEINTITRES MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO 
PESOS ($3.223.158) por concepto de intereses corrientes liquidados hasta el 13 de abril de 2024. 

- Mas los intereses moratorios a la tasa mas alta legalmente permitida desde el 14 de abril de 2024 
hasta que se verifique el pago total de la obligación.   

- Sobre las costas y agencias en derecho el Despacho se pronunciará oportunamente.

[...]

- Líbrese orden de pago por la vía ejecutiva singular de mínima cuantía a favor de la parte 
demandante FIDEICOMISO RECUPERACION DE ACTIVOS IMPRODUCTIVOS identificado con el 
NIT. No. 830.053.812-2 en contra de PEDRO ANIBAL SOTO MONTAÑO identificado con CC. No. 
77.172.406, por la suma de: 

- La suma de DIECISIETE MILLONES CIENTO OCHENTA MIL PESOS ($17.180.000) por concepto 
de capital contenido en el titulo valor pagare. 

- Mas los intereses moratorios a la tasa más alta legalmente permitida desde el 02 de agosto de 2023 
hasta que se verifique el pago total de la obligación.   

- Sobre las costas y agencias en derecho el Despacho se pronunciará oportunamente.